
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 
–––––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––– 

 

Số: 968 /QĐ-TTYT 
 

Bảo Lâm, ngày  11 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc biệt phái viên chức 
–––––– 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 
 

Căn cứ Quyết định số 1624/QĐ-SYT ngày 26/9/2019 của Sở Y tế Lâm Đồng về 

việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức các Phòng chức năng, 

Khoa chuyên môn, Trạm Y tế và tương đương của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm;  

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SYT ngày 16/3/2020 của Sở Y tế Lâm Đồng về 

việc ban hành quy định "Phân cấp quản lý công chức, viên chức ngành Y tế tỉnh Lâm 

Đồng; 

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ đột xuất, cấp bách tại Trạm Y tế xã Tân Lạc; 

Căn cứ vào ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Trung tâm Y tế Bảo Lâm; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế Bảo Lâm. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Biệt phái ông Trần Chí Công, Cử nhân Y tế công cộng, nhân viên Khoa 

Y tế dự phòng. 

Về nhận công tác tại: Trạm Y tế xã Tân Lạc  

Chức vụ: Tạm thời phụ trách điều hành Trạm Y tế xã Tân Lạc thay cho bà Mai 

Thị Huế đang cách ly điều trị Covid-19. 

Thời gian:  từ ngày 14 tháng 3 năm 2022 đến ngày 20 tháng 3 năm 2022 

Điều 2. Ông Trần Chí Công có trách nhiệm đến nhận công tác theo đúng thời 

gian quy định. 

Lương và các khoản phụ cấp được hưởng theo chế độ hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Kế 

hoạch - Nghiệp vụ, Phòng Điều dưỡng, Trạm Y tế xã Tân Lạc, Khoa Y tế dự phòng 

và ông Trần Chí Công căn cứ quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3 (Thực hiện); 

- UBND xã Tân Lạc (để biết); 
- Lưu: VT, TCHC. 

 
                       Đỗ Phú Lương 

 


		2022-03-11T10:04:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




